令和 7 年 11 月吉日

渋谷支部 会員の皆様へ
 一般社団法人全国不動産協会東京都本部

渋谷支部 支部長 齋藤 貴之

総務委員長 大江 信昭

令和 7 年度 TRA 共催 日帰りバスツアーのご案内

  拝啓 支部会員の皆様におかれましては、益々のご清栄のこととお慶び申し上げま

す。当支部では会員の皆様の交流を図るべく親睦会として『バスツアー』を開催するこ

ととなりました。

ゆっくりとくりはま花の国、ペリー公園、秋の鎌倉を散策してみませんか！

会員の皆様のご参加をお待ちしております。                敬具

               記

 日 時 令和 7 年 11 月 26 日（水）

  参加費 一人 3,000 円 当日なるべくお釣りの無いようにお願いいたします。

08：45 集合 渋谷クロスタワー前国道 246 側

        渋谷区渋谷 2-15-1

09：00 出発 大型バス（ガイド付き）1 台（定員 40 名）

    第三京浜・横浜新道・横浜横須賀道路経由、久里浜へ

    くりはま花の国散策（60 分）・ペリー公園と記念館（30 分）

12：20 漁師料理よこすかにて昼食（貝焼き・浜焼きバイキング 70 分）

13：40 横浜横須賀道路経由にて鎌倉へ

14：40 鶴岡八幡宮参拝と鎌倉散策（120 分）

16：40 横浜新道・第三京浜経由にて渋谷へ

18：40 渋谷クロスタワー前到着後、解散

以上
送付先 渋谷支部事務局 FAX 03-6276-1475 MAIL ：shibuya@tokyo.zennichi.or.jp

商号                 TEL

  ………………………………………………………………………………………………………………

  参加者氏名                   携帯番号

  ………………………………………………………………………………………………………………

  参加者氏名                   携帯番号

  ………………………………………………………………………………………………………………

※申込多数の場合は抽選になります。抽選日【抽選日 11/19(水)】以降のキャンセルは

参加費全額負担(3,000 円)となりますのでご了承のほどお願い申し上げます。

お問合せ：渋谷支部事務局 TEL：03-6276-1474